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50 lat minęło, piękny jubileusz w USC

W minioną sobotę w Urzędzie Stanu Cywilnego w Kutnie miała miejsce uroczystość 
Złotych Godów Państwa Anny i Andrzeja Stawowskich. Z tej okazji Zastępca 
Prezydenta Miasta Zbigniew Wdowiak uhonorował dostojnych Jubilatów Medalami 
Prezydenta RP oraz okolicznościowymi dyplomami.

W słowach skierowanych do czcigodnych Jubilatów pogratulował wspólnie 
spędzonych lat, podczas których doświadczyli wiele radości i szczęścia, ale również i 
trosk. Jak podkreślił wiceprezydent: 

- Na pewno nie bez obaw podejmowaliście decyzję o wspólnej drodze przez życie 
zadając sobie pytanie czy sprostacie wyzwaniom, czy podołacie? Bo wszakże ożenić 
się jest bardzo łatwo, tylko niełatwo być żonatym. Daliście radę - przede wszystkim 
wychowaliście Wasze dzieci, macie pięcioro wnucząt, których wychowanie 
wspieracie, bo babcia i dziadek to pogotowie rodzinne; macie rodzinę i przyjaciół, 
którzy darzą Was miłością i szacunkiem. I macie od 50 lat niezawodnie siebie.



Prezydent podziękował również za ich dorobek  zawodowy, dzięki któremu miasto 
Kutno na przestrzeni minionych lat rozwijało się. Państwo Stawowscy ślubowanie 
złożyli 25 grudnia 1971 roku w kutnowskim Urzędzie Stanu Cywilnego. Zawodowo 
pani Anna związana była z Zakładami Podzespołów Radiowych "Miflex", pan Stefan 
pracował w Polskich Kolejach Państwowych. Ich pasje to m.in. podróżowanie, 
czytanie książek i majsterkowanie.

Jak podkreśla Jubilatka w ich wspólnym życiu bywały różne chwile, dobre i złe, ale 
tych lepszych było więcej. Te pięćdziesiąt lat minęło im bardzo szybko. Jednej 
recepty na udany związek nie mają, jak twierdzą potrzeba wszystkiego po trochu. 
Jak dodaje pan Stefan przede wszystkim to dużo miłości, odpowiedzialność za 
rodzinę.  Są szczęśliwymi rodzicami córek Ewy i Anity oraz dumnymi dziadkami 
nastoletnich wnucząt Sylwii, Karoliny, Kacpra, Julii i Karola. Czerpią wielką radość i 
szczęście z życia rodzinnego. Niezmiennie od ponad 50-ciu lat darzą się wielką 
miłością i szacunkiem. 

Dostojnym Jubilatom składamy serdeczne gratulacje i życzymy kolejnych lat 
wypełnionych miłością, szczęściem i zdrowiem.
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